

Zmena č. 2

ZMLUVY O DIELO

na realizáciu stavebných prác

„AMFITEATER NEDEDZA“
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka.

Preambula

Tento dodatok je uzavretý na základe § 18 Zmena zmluvy, rámcovej dohody a koncesnej zmluvy počas ich trvania, a to ods. (1) písm. b) zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o doplnení niektorých zákonov, kde zhotoviteľom je hospodársky subjekt ako úspešný uchádzač z verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou

Článok I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Obec Nededza
Sídlo: Hlavná 1/1, 013 02 Nededza

Zastúpený: PhDr. Petrom Vajdom, starostom obce
Kontakt: tel.:041/5980519
IČO: 00321516
DIČ: 2020677582
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, pobočka Žilina
Číslo účtu: 5604740002/5600
Zriaďovateľ: v súlade so zákonom SNR č. 369/1990 Zb.

(ďalej len: „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: Unistav Teplička, s.r.o.
Sídlo: Fatranská 1326/124, 013 01 Teplička nad Váhom

Zastúpený: Antonom Obšívanom
Kontakt: tf.: 0906 152 148
IČO: 36418633
DIČ: 221851953
IČ DPH: SK2021851953

Bankové spojenie:
číslo účtu:

(ďalej len ako Zhotoviteľ)

zapísaný v Registri konečných užívateľov výhod vedenom na www.uvo.gov.sk
a v Obchodnom registri SR

Článok II

Predmet zmeny č. 2 Zmluvy

2.1. Predmetom zmeny č. 2 Zmluvy sú:

2.1.2 V súlade s § 18 ods. (1) písm. b): doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté v pôvodnej zmluve, poskytuje ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa nie je možná z technických dôvodov, pričom ide o požiadavku interoperability s existujúcimi inštaláciami podľa pôvodnej zmluvy a zároveň niektoré nerealizované dodávky a práce

Článok VI

Zmena ceny diela

6.1.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. 2 a 3 Zmluvy o dielo, a Zmeny č.1 Zmluvy o dielo a Rozpočtu nezrealizovaných prác, v súlade s § 18 ods. (1) písm.a) takto:

Úprava ceny

I/ nerealizované práce podľa rozpočtu, ktorý je prílohou Zmluvy o dielo a podľa Zmeny č. 1 Zmluvy o dielo, o ktoré **sa znižuje** cena diela takto:

HSV práce a dodávky HSV, v tom:

1 Zemné práce uvedené v pôvodnom rozpočte pod č. 1, 10 – 14 v celkovej hodnote **501,88 €**

4 Vodorovné konštrukcie uvedené iba v Zmene č. 1 pod č. 5 - 6 v celkovej hodnote **155.- €**

6 Úprava povrchov uvedené v pôvodnom rozpočte pod č. 22 v celkovej hodnote **1 004,95 €**

99 Presun hmôt HSV uvedené v pôvodnom rozpočte pod č 24 - zníženie množstva o 9,245 t a pol. č. 25 - nerealizované v plnom množstve, v celkovej hodnote **76,98 €**

PSV práce a dodávky PSV, v tom:

763 Konštrukcie uvedené v pôvodnom rozpočte pod č.40 sa znižuje o 17,602 m², pol. č. 41 sa znižuje o 17,602 m² a pol. č. 42 sa znižuje o 0,653 t, v celkovej hodnote **665,17 €**

766 Konštrukcie stolárske uvedené iba v Zmene č. 1 pod č. 17 – 18 sa nere realizovali, v celkovej hodnote **491,92 €**

783 Dokončovacie práce – nátery uvedené v pôvodnom rozpočte pod č. 60 sa znižuje o 74,684 m², v celkovej hodnote **358,48 €**

Zníženie ceny diela: 3 254,38 € bez DPH

DPH 20 % : 650,88 €

Spolu : **3 905,26 € s DPH**

6.1.2 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. 2 a 3 Zmluvy o dielo sa zvyšuje na základe predloženého rozpočtu projektantom Ing. Sobčákom, „Naviac práce č. 2“ zo dňa 11. 8. 2017, v súlade s § 18 ods. (1) písm. b) takto:

II/ Naviac realizované práce, vyplývajúce zo zmeny dispozičného riešenia stavby a pod. oproti pôvodnému rozpočtu, ktorý je prílohou Zmluvy o dielo a oproti Zmene č. 1 Zmluvy o dielo o ktoré **sa zvyšuje** cena diela:

HSV práce a dodávky HSV, v tom:

1 Zemné práce - vytrhanie obrúb chodníkových, odkopávky a prekopávky. Výkop rýhy, príplatky za lepivosť a vodorovné premiestnenie výkopu v celkovej hodnote + **525,09 €**

2 Zakladanie uvedené v rozpočte naviac práce: pol. č. 6. – výplň lomovým kameňom netriedeným 2,00 m³, pol. č. 7 - betón základových dosiek + 0,288 m³ (rozpočet pol. č. 17), pol. č. 8 – výstuž základových dosiek - naviac 0,017 t (rozpočet pol. č. 18), pol. č. 9 – murivo základových pásov – naviac 0,840 m³, (rozpočet pol. č. 19), pol. č. 10 – betón základových pásov, pätiiek – naviac 2,816 m³ (rozpočet pol. č. 10), v celkovej hodnote + **535,96 €**

3 Zvislé a kompletne konštrukcie uvedené v rozpočte naviac práce č. 2, pol. č. 11 – murivo nadzákladové z lomového kameňa, jednostranne lícované, - 3,840 m³, škárovanie 8,00 m², betón prostý pre murivo nadzákladové z lomového kameňa vrátane obsypu v celkovej hodnote + **588,98 €**

4 Vodorovné konštrukcie uvedené v Zmene č. 1 pol. č. 4 – 5 – vykonané práce jedno schodisko oproti pôvodným dvom schodiskám schodiskové konštrukcie betón železový tr. C 30/37- 0,672 m³, pol. č.13 – debnenie do 4 m výšky – podest a podstupňových dosiek priamočiarych zhotovenie - 2,826 m² a pol. č. 14 debnenie do 4 m výšky – podest a podstupňových dosiek priamočiarych odstránenie – 2,826 m², v celkovej hodnote + **154,86 €**

5 Komunikácie uvedené v rozpočte naviac práce č. 2 – pol. č. 15 – 19 (Zámková dlažba dodávka a montáž) v celkovej hodnote + **1 836,03 €**

9 Ostatné konštrukcie a práce – búranie uvedené v rozpočte naviac práce č. 2 – pol. č. 20 – 23 osadenie záhonového alebo parkového obrubníka, dodávka parkových obrubníkov, lôžko pod obrubníky, odvoz sutiny a nakladanie sutiny v celkovej hodnote + **848,10 €**

99 Presun hmôt HSV uvedené v rozpočte naviac práce č. 2 – súvisiace presunom hmôt pre časť 4 Vodorovné konštrukcie a pre časť 5 Komunikácie, pol. č. 27 (v rozpočte pol. č. 24) a pol. č. 28 (nové zadanie) v celkovej hodnote + **587,91 €**

PSV Práce a dodávky PSV, v tom:

713 Izolácie tepelné uvedené v rozpočte naviac práce č. 2 – dodávka a montáž strešnej fólie, v celkovej hodnote + **275,63 €**

762 Konštrukcie tesárske uvedené v rozpočte naviac práce č. 2 – pol. č. 30 - obloženie stien z tatranského profilu, pol. č. 31 – tatranský profil, pol. č. 32 – montáž obloženia stien, podkladový rošt, pol. č. 33 – polozenie podláh hobľovaných - naviac – 3,840 m² (rozpočet pol. č. 32), pol. č. 34 – polozenie vankúšov pod podlahy – naviac – 3,840 m² (rozpočet pol. č. 34), v celkovej hodnote + **596,26 €**

764 Konštrukcie klampiarske uvedené v rozpočte navyiac práce č. 2 – pol. č. 35 – žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, po. Č. 36 – kotlík kónický, v celkovej hodnote + **400,62 €**

Zvýšenie ceny diela: 6 349,44 € bez DPH
DPH 20 % : 1 269,89

Spolu : **7 619,33 € s DPH**

6.1.3 Zmena ceny diela

Cena diela sa mení - **zvyšuje** o rozdiel medzi navyiac prácami a prácami, ktoré neboli vykonané :

Cena predmetu diela: 3 095,06 € bez DPH
DPH 20 % : 619,01 €

Spolu : **3 714,07 € s DPH**
slovom: Tri tisíc sedem sto štrnásť eur a 07/100 eur s DPH

Článok IX Záverečné ustanovenia

Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú bez zmeny

Prílohy:
Rozpočet navyiac práce č. 2 zo dňa 11. 8. 2017
Rozpočet nerealizovaných prác zo dňa 11. 8. 2017

V, dňa

.....
PhDr. Peter Vajda, starosta

Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ